
_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 
                    
                

  
 

 

  
Prot. n. 834/2017 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

PROCEDURA APERTA, SECONDO IL COMBINATO DISPOSTO DEG LI ARTT. 60 E 95, 
COMMA 4 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAME NTO DEL SERVIZIO DI 
LAVAGGIO E RICONDIZIONAMENTO INDUMENTI OSPITI RSA O CCORRENTE 
ALLE STRUTTURE SOCIO SANITARIE AMMINISTRATE DALL’AS P IMMES E PAT 
PER UN PERIODO DI 36 MESI  

NUMERO GARA: 6842773 – CIG: 71995264CD 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi 
Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio 

OGGETTO: Affidamento servizio di lavaggio e ricondizionamento indumenti ospiti RSA 
occorrente alle Strutture socio sanitarie amministrate dell’ASP IMMeS e PAT per un periodo di 
mesi 36 - CIG: 71995264CD 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 562.500,00 (al netto di IVA ed a euro zero per oneri della 
sicurezza da rischi interferenziali) 

CPV: 98310000-9 

TIPOLOGIA DI PROCEDURA:  aperta 

OFFERTE RICEVUTE:  n. 4 

GRADUATORIA: 

 

 
Concorrente Ribasso % 

Prezzo complessivo 36 mesi 
(IVA esclusa) 

1 PROFESSIONE PULITO S.R.L. 6,50 € 525.937,50 
2 LIT SERVICE S.R.L. 6,11 € 528.131,25 
3 NEPROMA SOCIALE SOC. COOP. ARL A 

MUTUALITA’ PREVALENTE 
6,00 € 528.750,00 

4 ECOPOLIS SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 3,00 € 545.625,00 

 

AGGIUDICATARIO:  Professione Pulito S.r.l., P.IVA 05841780967, con sede legale in Milano, 
Piazza Cinque Giornate n. 6, 

         
 

 
  
  
  



_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

VALORE FINALE DELL’APPALTO: € 525.937,50 (IVA esclusa) e oneri della sicurezza da 
rischi interferenziali pari a € 0,00 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  20.12.2017 

SUBAPPALTO:  No 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale 
Amministrativo Regionale per la Lombardia – Sezione Milano - Via Corridoni n. 39 – 20122 Milano. 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO:  30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del 
D.Lgs. 50/2016, trasmessa in data 21.12.2017 

PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA GURI: 22.09.2017 

Segue l’avviso sui risultati della procedura di aggiudicazione, a norma dell’art. 98 del D.Lgs. 
50/2016, entro trenta giorni dalla conclusione del contratto. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                               (dott. Ugo Ammannati) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto firmato digitalmente 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate                                  

 

 

Avviso pubblicato su profilo committente in data 11.01.2018 


